
Ochraniacze GES - Pełna Ochrona Kolan i
Łokci.
Indeks: 687960 Producent: GES Co.,Ltd. Kod producenta: GESSKU011308

Cena: 229.99 zł

Opis

GES 4 szt. motocykl ochraniacz na łokcie łokcia
motocrossowy wyścigi kolano goleń ochraniacze sprzęt
ochronny dla dorosłych (czarne)
Producent: GES Co.,Ltd.

Ergonomiczna konstrukcja: Wstępnie zakrzywiona konstrukcja jest zgodna z ciałem, elastycznymi czynnościami,
nieskrępowanym wyczuciem, bardziej dopasowanie i wygoda.
Powłoka z tworzywa PE: duża powierzchnia z tworzywa sztucznego PE i wysoka mocna ochrona, zapewnia większy
komfort i ochronę kolan i piszczeli. o doskonałej odporności na zużycie, amortyzuje podczas zderzenia.
Tkanina siatkowa i podkładki piankowe: lepsza oddychalność, miękka i przyjazna dla skóry tkanina bez ciepła,
zapewnia większy komfort i ochronę kolan i piszczeli.
System szybkiego odpinania paska z jednym dopasowaniem umożliwia szybkie i łatwe zakładanie i zdejmowanie,
rozmiar elastycznych taśm może być regulowany.
Nadaje się do ochrony łokci i kolan dorosłych motocykla/motocross, jazdy na rowerze i jazdy na rowerze, jazdy na
łyżwach itp., zmniejsza obrażenia kolana i łokcia.

opis przedziału wiekowego: dla dorosłych
punkt znaku wypunktowania: Ergonomiczna konstrukcja: Wstępnie zakrzywiona konstrukcja jest zgodna z ciałem,
elastycznymi czynnościami, nieskrępowanym wyczuciem, bardziej dopasowanie i wygoda., Powłoka z tworzywa PE:
duża powierzchnia z tworzywa sztucznego PE i wysoka mocna ochrona, zapewnia większy komfort i ochronę kolan i
piszczeli. o doskonałej odporności na zużycie, amortyzuje podczas zderzenia., Tkanina siatkowa i podkładki piankowe:
lepsza oddychalność, miękka i przyjazna dla skóry tkanina bez ciepła, zapewnia większy komfort i ochronę kolan i
piszczeli., System szybkiego odpinania paska z jednym dopasowaniem umożliwia szybkie i łatwe zakładanie i
zdejmowanie, rozmiar elastycznych taśm może być regulowany., Nadaje się do ochrony łokci i kolan dorosłych
motocykla/motocross, jazdy na rowerze i jazdy na rowerze, jazdy na łyżwach itp., zmniejsza obrażenia kolana i łokcia.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: Właściwości: Design ludzkiego ciała, ciepły i wygodny, nie gorący. Powodem noszenia sprzętu
ochronnego jest bardzo proste, aby chronić nasze kończyny, zmniejszyć szkody. Jest to również problemy z
bezpieczeństwem, których nie można zignorować. Specyfikacja: Materiał: powłoka z tworzywa PE, styropian EVA,
taśma o wysokiej elastyczności, super siła klejenia na rzep Wymiary łokci: ok. 30 x 11 cm/11,81 x 4,33", długość
taśmy: ok. 38 cm/14,96" Wymiary kolan: ok. 40 x 15 cm/15,75 x 5,9 cala; długość wstążki około 43 cm/16,93 cala
Kolor: czarny Pakiet zawiera: 2 x nakolanniki. 2 x ochraniacze na łokcie.
marka: GES
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 732173616756, 0732173616756
numer części: GESSKU011308
płeć docelowa: unisex



Rozmiar uniwersalny

Kolor czarny

Waga 1 kg

Materiał Polietylen, EVA

kolor: Czarny
waga opakowania przedmiotu: 1 kilograms
producent: GES Co.,Ltd.
zalecane węzły przeglądania: 20773222031
numer modelu: GES Co.,Ltd
typ sportowy: Kolarstwo
nazwa przedmiotu: GES 4 szt. motocykl ochraniacz na łokcie łokcia motocrossowy wyścigi kolano goleń ochraniacze
sprzęt ochronny dla dorosłych (czarne)
materiał: Polietylen

Parametry

Zdjęcia
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